
C.P.I.A. 2 CUNEO Alba-Mondovì 
Centro Provinciale Istruzione per Adulti 

Corso Michele Coppino 40/F – 12051 Alba (CN) 
Tel.+39 0173-35413 

CNMM162004@istruzione.it - www.cpia2albabramondovi.edu.it 
PEC:CNMM162004@pec.istruzione.it 

C.F. 90049730048 

 
 
Prot. vedi segnatura  

CIG Z0C2F337FC 

 

 

          Alba, 12 Novembre 2020 

Oggetto: determina Dirigenziale per l’acquisto e la consegna di MATERIALE DI CANCELLERIA, 

CIG: Z0C2F337FC 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

ATTESO che nell’ambito del funzionamento generale della scuola, nell’ambito della gestione 
amministrativa dell’Istituto, si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria per le 

sedi del C.P.I.A.2 Alba, Bra e Mondovì; 

 

VISTO il Dlgs 50/2016 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il Programma Annuale 2020 approvato con deliberazione del Commissario straordinario con 

Verbale N. 2 del 10 dicembre 2019; 

 

VISTO il Decreto n. 128/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO che per la quantità ed ammontare della fornitura, la stessa è acquistabile con affidamento diretto 

previo svolgimento di indagine di mercato al fine di individuare il fornitore; 

 

VISTO che la legge di bilancio n. 145/2018 con il comma 130 ammette la possibilità di procedere con 

acquisti fuori MEPA; 

 

VERIFICATA ai sensi dell’art. 7, c. 1 del D.lgs n. 52/2012 e dell’art. 1, c. 150 della legge n. 228/2012; 

l’impossibilità di acquisire la fornitura in oggetto tramite una Convenzione – quadro Consip; 

 

ATTESO che la determinazione della spesa massima stanziata per la fornitura del servizio richiesto risulta 

finanziariamente compatibile con l'effettiva capienza del relativo capitolo del Bilancio dell'Istituto; 

 

VISTO il Decreto Legge 16 luglio 2020 n. 76 art. 1; 

 

VISTA e giudicata congrua l’offerta economica pervenuta; 

 

DETERMINA 

- di affidare tramite ordine diretto all’operatore economico IL PAPIRO srl, Viale Industria 13, Alba (CN), 
p.iva:01997440043, la fornitura per l’importo totale di euro 1.033,49+iva, alle condizioni indicate 

nell’offerta economica, come di seguito riportate: 

 

 

 

 

mailto:CNMM162004@istruzione.it
mailto:CNMM162004@pec.istruzione.it


C.P.I.A. 2 CUNEO Alba-Mondovì 
Centro Provinciale Istruzione per Adulti 

Corso Michele Coppino 40/F – 12051 Alba (CN) 
Tel.+39 0173-35413 

CNMM162004@istruzione.it - www.cpia2albabramondovi.edu.it 
PEC:CNMM162004@pec.istruzione.it 

C.F. 90049730048 

 
 

Quantità Descrizione 
Prezzo 
unitario 

N. 20 Bustine trasparenti              2,30 €  

N.  26 Faldone/raccoglitore Anelli D50 (grande)              4,97 €  

N.  14 Faldone/raccoglitore Anelli D40 (media)              4,43 €  

N. 5 Faldone/raccoglitore Anelli (piccolo)              3,34 €  

N. 5 Gesso lavagna Giotto              2,56 €  

N. 5 Penne Bic nere              9,85 €  

N. 4 Penne Bic blu              9,85 €  

N. 5 Pinzatrici              3,25 €  

N. 6 Forbici grandi              1,55 €  

N. 2 Forbici piccole              0,75 €  

N. 3 Evidenziatori (giallo-verde-arancione)              6,00 €  

N. 20 Cartelle con bottoni (grandi)              2,75 €  

N. 10 Cartelle con bottoni (piccoli)              2,15 €  

N. 15 Temperamatite 2 buchi              0,34 €  

N. 100 Dorsetti rilega fogli (no a pettine)              0,11 €  

N. 100 Dorsetti rilega fogli (no a pettine)              0,08 €  

N. 25 Dorsetti rilega fogli (no a pettine)              0,22 €  

N. 1 Colla Pritt media            16,90 €  

N. 10 Foglio protocollo quadretti              4,50 €  

N. 15 Correttori a rullo              1,85 €  

N. 30 Quaderni a righe A4 - riga C con margine              0,98 €  

N. 60 
Quaderni a quadretti A4 - mezzo 

centimetro con margine              0,98 €  

N. 15 
Carpette con elastico (rosso, giallo, 

verde, blu)              0,56 €  

N. 1 Puntine da disegno              1,63 €  

N. 1 Puntine da sughero              1,37 €  

N. 3 Scotch americano (50m)              7,90 €  

N. 4 
Tratto Market PT blu, rossi, verdi e nero 

(1confezione per colore)              0,87 €  

N. 4 
Pennarelli per lavagna bianca tratto - 

blu, rosso.            18,45 €  

N. 1 Fogli di acetato A4            17,80 €  

N. 2 A4 Rismaluce grammatura 135            10,40 €  

N. 2 A4 Rismaluce grammatura 80            10,40 €  

N. 2 Fogli A4 Rismaacqua grammatura 80              9,47 €  

N. 1 Fogli per plastificare cartelloni A3            24,50 €  

N. 1 Fogli per plastificare volantini A4              8,20 €  

N. 4 Etichette autoadesive 115x70              0,49 €  

mailto:CNMM162004@istruzione.it
mailto:CNMM162004@pec.istruzione.it


C.P.I.A. 2 CUNEO Alba-Mondovì 
Centro Provinciale Istruzione per Adulti 

Corso Michele Coppino 40/F – 12051 Alba (CN) 
Tel.+39 0173-35413 

CNMM162004@istruzione.it - www.cpia2albabramondovi.edu.it 
PEC:CNMM162004@pec.istruzione.it 

C.F. 90049730048 

 
 

N. 4 Pennarelli Giotto Grandi              2,85 €  

N. 4 Pennarelli giotto piccoli              1,27 €  

N. 1 Cartoni bristol 100x70 bianco              4,84 €  

N. 2 Planner settimanale da tavolo grande            12,20 €  

N. 10 Cartoni bristol 100x70 colori assortiti              0,60 €  

N. 6 Agenda Nava Work            12,00 €  

 

- di autorizzare il Direttore S.G.A. ad impegnare la spesa di euro 1260,86 iva compresa, al Programma 

Annuale 2020, alla voce di bilancio A.1- Funzionamento generale e decoro della scuola, scheda di 

destinazione A.3.1._ funzionamento didattico generale; 

- di nominare il D.S. Professoressa Rossana Gabrieli quale RUP ai sensi dell’art. 31 D.L.gs. 50/2016; 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica, ai sensi 

della normativa sulla trasparenza, nell’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente “Bandi di 

gara e contratti”. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Prof.ssa Rossana Gabrieli 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 

 

 

mailto:CNMM162004@istruzione.it
mailto:CNMM162004@pec.istruzione.it

		2020-11-12T13:26:56+0100




